
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Storsillo Loredana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI NONE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO  

 
 
 

AREA AFFARI GENERALI 
 
 
 
 
 
 

N. 8 DEL 09/01/2024  REGISTRO DETERMINAZIONI 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  N. 10 DEL 09/01/2024  (Registro generale) 
 
 
 

del Responsabile di Area : GRIBAUDO Mattia 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  PIANO CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI 

ISCRITTE ALLA CONSULTA 2023 - LIQUIDAZIONE 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Storsillo Loredana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DI AREA 
 
Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi:  

 del Decreto Sindacale n. 3 del 28.03.2023 con il quale il sottoscritto Dott. Gribaudo Mattia è stato 
nominato Responsabile dell’Area Affari Generali;  

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 18.12.2023, con la quale è stato approvato il 
D.U.P. per il triennio 2024-2026;  

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 18.12.2023, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2024-2026, ai sensi delle disposizioni di cui al D.lgs. 118/2011;  

 del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2024/2026 approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 1 del 08.01.2024; 
 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 107 del 2023 con la quale si approvava il seguente piano di 
contribuzioni alle Associazioni per l’anno 2023: 

Associazione Contributo Finalità 

Associazione Nazionale Alpini Gruppo di None € 275,00 Sportive e Ricreative 

A.S.D. Bike&More None € 275,00 Sportive e Ricreative 

A.V.I.S. Comunale None € 480,00 Finalità sociali 

S.V.P.C. None € 100,00 Finalità sociali 

R.I.D.A. € 150,00 Finalità culturali 

 

Visto che la medesima deliberazione demandava al Responsabile dell’Area Affari Generali il compimento di 
tutti gli atti successivi e necessari all’adempimento del dispositivo, nell’osservanza di quanto disposto dal 
Regolamento per la concessione di contributi finanziari ad associazioni operanti sul territorio Comunale, 
approvato con Deliberazione Consiglio Comunale n. 26 del 6 maggio 2013 e modificato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 54 /26.11.2019; 

Vista altresì la determina n. 503 del 2023 con la quale si assumevano i seguenti impegni di spesa:  
i) cap. 8590, art. 1, P.E.G. anno 2023, in voce spesa: € 275,00 in favore di Associazione Nazionale 

Alpini Gruppo di None; c.f. 94526920015; 
ii) cap. 8590, art. 1, P.E.G. anno 2023, in voce spesa: € 275,00 in favore di A.S.D. Bike&More None; 

c.f. 94574040013; 
iii) cap. 14550, art. 1, P.E.G. anno 2023, in voce spesa: € 480,00 in favore di A.V.I.S. Comunale None, 

c.f. 94516070011; 
iv) cap. 14550, art. 1, P.E.G. anno 2023, in voce spesa: € 100,00 in favore di S.V.P.C. None; c.f. 

94525230010; 
v) cap. 7600, art. 1, P.E.G. anno 2023, in voce spesa: € 150,00 in favore di R.I.D.A., c.f. 94558370014; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Storsillo Loredana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Riconosciuta la propria competenza, in virtù del principio di separazione tra le funzioni di controllo ed 
indirizzo e quelle di gestione, di cui all’art. 107 del TUEL 267/2000 e s.m.i., ed in analogia con quanto 
prevede l’art. 16 del D.lgs. 165/2001 per gli uffici dirigenziali generali; 

 
DETERMINA 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;  

2. Di dare mandato agli Uffici di Ragioneria di liquidare in favore delle Associazioni, i seguenti importi: 

Associazione Contributo Capitolo  P.E.G. 2023 - Impegno n. 

Associazione Nazionale Alpini Gruppo di 
None c.f. 94526920015 

€ 275,00 8590.1 706 

A.S.D. Bike&More None c.f. 
94574040013 

€ 275,00 8590.1 707 

A.V.I.S. Comunale None c.f. 
94516070011 

€ 480,00 14550.1 708 

S.V.P.C. None c.f. 94525230010 € 100,00 14550.1 709 

R.I.D.A. c.f. 94558370014 € 150,00 7600.1 710 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: GRIBAUDO Mattia 
 

 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata  pubblicata per la durata di quindici giorni a decorrere dalla data di 
affissione all’Albo Pretorio on line di questo Comune.. 
  
 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
None, li 18/01/2024 IL SEGRETARIO COMUNALEDI MONTE DR. 

PIETRANTONIO 


